



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91 C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Lundsgaard Consulting ApS

Skåde Søpark 16, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 34 48 48 64

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2021.

Lars Erik Lundsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lundsgaard Consulting ApS Skåde Søpark 16 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 34 48 48 64
	Stiftet: 30. april 2012
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Erik Lundsgaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor IT og dermed beslægtede aktiviteter samt handel og investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.708 mod 1.202.059 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106.455 mod 988.062 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019/20 forventede en bruttofortjeneste for 2020/21 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-26.708	1.202.059
1 Personaleomkostninger	-304	-90.658
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.000	-2.333
Resultat før finansielle poster	-31.012	1.109.068
Andre finansielle indtægter	28	0
Øvrige finansielle omkostninger	-75.838	-6.041
Resultat før skat	-106.822	1.103.027
2 Skat af årets resultat	367	-114.965
Årets resultat	-106.455	988.062
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	55.300
Overføres til overført resultat	0	932.762
Disponeret fra overført resultat	-206.455	0
Disponeret i alt	-106.455	988.062

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.667	13.667
Materielle anlægsaktiver i alt	9.667	13.667
Anlægsaktiver i alt	9.667	13.667
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.000
Andre tilgodehavender	5.420	0
Tilgodehavender i alt	5.420	28.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.007.287	0
Værdipapirer i alt	1.007.287	0
Likvide beholdninger	302.397	1.828.881
Omsætningsaktiver i alt	1.315.104	1.856.881
Aktiver i alt	1.324.771	1.870.548

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.108.282	1.259.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	55.300
Egenkapital i alt	1.288.282	1.394.737
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	367
Hensatte forpligtelser i alt	0	367
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	0	107.598
Anden gæld	24.489	355.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.489	475.444
Gældsforpligtelser i alt	36.489	475.444
Passiver i alt	1.324.771	1.870.548

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	1.314.737	55.300	1.450.037
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-206.455	100.000	-106.455
	<u>80.000</u>	<u>1.108.282</u>	<u>100.000</u>	<u>1.288.282</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	89.460
Andre omkostninger til social sikring	<u>304</u>	<u>1.198</u>
	<u>304</u>	<u>90.658</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	114.598
Årets regulering af udskudt skat	<u>-367</u>	<u>367</u>
	<u>-367</u>	<u>114.965</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2021		<u>1.007.287</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-53.728</u>